
OSOBNÍ ZESILOVAČ ZVUKU CYBER SONIC 

Návod k použití 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. Návod uschovejte i pro pozdější 

nahlédnutí. 

Popis přístroje , Užití zesilovače zvuku 

 Nastavte hlasitost na nejnižší úroveň. 
 Zkontrolujte, zda je správně vložená baterie. 
 Nasaďte si zesilovač na pravé či levé ucho. 

POZOR - Vyberte ze 3 dodávaných hygienických koncovek takovou, která nejlépe vyhovuje vašemu 
uchu tak, aby ucho úplně utěsnila. Pokud zvukovod neutěsní, může docházet k interferenci zvuků, 
která způsobí pískání přístroje. 

Otočným Vypínačem hlasitosti  přepněte do polohy zapnuto. Hlasitost nastavte na požadovanou 
úroveň. 

Upozornění 

Zesilovač nezakrývejte (rukou apod.), mohlo by dojít k hlasitému pískání přístroje.. 

Zesilovač vždy vypněte (poloha OFF), pokud jej právě nepoužíváte. Zvýšíte tak životnost baterií. 

Regulace hlasitosti 

Přístroj má plynulou regulaci hlasitosti. Hlasitost regulujte pomocí otočného knoflíku. 

Výměna baterií 

Otevřete přihrádku pro baterii a vložte baterii 

Správné nasazení zesilovače Ušní koncovku nasaďte řádně do zvukovodu. 

Upozornění 

 Hlasitost zvyšujte velmi pozvolna, aby nedošlo k náhlému zvýšení hlasitosti okolních zvuků až 
k bolestivosti ucha. 

 Tento výrobek NENÍ zdravotnickým prostředkem určeným ke kompenzaci nedoslýchavosti. O 
použití se poraďte s odborným lékařem. 

 Výrobek udržujte mimo dosah dětí a nesvéprávných osob. 
 Baterie nevhazujte do ohně. 
 Baterie udržujte mimo dosah dětí. 
 Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie z přístroje. 
 Baterie nevhazujte do běžného odpadu, ale odevzdejte na místa zajišťující recyklaci baterií. 
 Přístroj není vodotěsný a nesmí přijít do kontaktu s vodou. 
 Pokud nedopatřením dojde k namočení, přístroj vypněte, vyjměte baterii a nechte oschnout. 

Technické údaje 

 Životnost baterie - do 24 hodin (LR-44 1pc 
 Operační proud - <8,4mA 
 Operační rozsah napětí - 1,0-1,6V 


